
令和２年７月２日 

保護者 様 

（生徒各位） 

 

京都市立銅駝美術工芸高等学校 

校 長  吉田 功 

 

 

第４１回美工作品展について 

 

  仲夏の候 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は，本校の教育活動にご理解ご協力を賜り，心よりお礼申し上げます。 

  

さて，今年度も京都市教育委員会のご支援をいただき，美工作品展を開催させ

ていただきます。今年度はコロナ禍のため，約１カ月半専門実習が行えない期間

が続き，展示作品の大きさや数の縮小が見込まれることを受け，昨年度３年生と

１・２年生で分けて開催していました展覧会を，本年度は全学年とも京都市京セ

ラ美術館で開催することとなりました。生徒ひとり一人が精一杯努力して制作し

た作品をぜひご観覧いただきたく，ご案内いたします。 

 

 

記 

    

○第４１回美工作品展 

 

     日時 令和２年１０月７日（水）～１１日（日） 

        １０：００～１８：００ 

 

     場所 京都市京セラ美術館２階南側展示室（京都市左京区岡崎）         

 


